Campeonatos Regionais de Verédo
Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 30
13/07/2019 - 16:00

Femin., 4 x 50m Estilos

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista
Sérieldel

2 Portinado 1

3 Louletano / Loule Concelho 2

4 Louletano / Loule Concelho 1

5 FC Ferreiras/AlgarExperience 1
EXH 6 Suduroyar Svimjifelag 3

7 Natacao de Olhao 1

NFed Clube

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
FC Ferreiras/AlgarExperience
Suduroyar Svimijifelag
Natacao de Olhao

Tp inscrigdo

2:21.33
2:19.40
2:09.76
2:15.06
2:20.97

NT

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natacédo do Algarve

13/07/2019 16:20 - P4gina 1



