Campeonatos Regionais de Verão Loule, 12 - 14/7/2019

Prova 30 13/07/2019 - 16:00	Fem	in., 4 x 50m Estilos	12	anos e mais velhos Startlist
Pista	NFed	Clube	Tp inscrição	
Série 1 de 1				
2 Portinado 1		Portinado	2:21.33	:
3 Louletano / Loule Concelho 2		Louletano / Loule Concelho	2:19.40	:
4 Louletano / Loule Concelho 1		Louletano / Loule Concelho	2:09.76	:
5 FC Ferreiras/AlgarExperience 1		FC Ferreiras/AlgarExperience	2:15.06	:
EXH 6 Suðuroyar Svimjifelag 3		Suðuroyar Svimjifelag	2:20.97	:
7 Natacao de Olhao 1		Natacao de Olhao	NT	: .